FULL D'INSCRIPCIO

10e COPA CATALANA CX CIUTAT DE VIC - Promocio
Data de celebracié

23/12/23
Cognom, Nom

COLLELL CREUS , Marti
HERNANDEZ MANSO , Jordi
RUZ BALLABRIGA , Pol
CUATRECASAS AGUILERA , Marc
GUARDIA MACIAS , Hugo
DANTI BONET , Marc

FONT JUSCAFRESA , Jaume
GARCIA GOMEZ , Guillem
SOLE ALDOMA , Gerard
RODRIGUEZ CORTIJO , Joan
ROJO PEDRERO , Angel
SERRANO LLAUDO , Axel
GUTIERREZ PEREZ , Lucia
CARRERAS SOLANO , Anna
ALEJO PERIS , Maria
BAGUDANCH PLA , Neus
FREIXAS SUY , Jana

GARCIA BARBU , Zaira
LATORRE RENE , Ander

TUDO SOLVAS , Enric
BORRELLAS CHINCHILLA , Pol
BOSACOMA FELIU , Jordi
PELLICER VINAS , Aleix
GARROFE FARRE , Iu

COS MARKCHOO , Norfeu
MOLANO ROSALES , Nil
CAPAFONS ESCANDELL , Marti
NANTES ORTEGA , Hector
GARCIA COLOMINA , Victor
GUTIERREZ SANTIGOSA , Guim
CLAPES PARES , Gil

GARCIA GOMEZ , Marti
ALEJO PERIS , Marc
GALCERAN DEGEA , Salvi
SURRELL PALLES , Mar

ROJO PEDRERO , Estela
ALBALADEJO SAEZ , Pol
FELIX HEREU , Aniol
GARRIGA HARILLO , Aran
BAYES OMS , LLUC

ERAZO FORMATJE , Lola
MORALES RUIZ , Pol

JIMENEZ GONZALEZ , Ilde
PRAT REUS , Lluc

FONT GRAU , ROGER

FRANCAS ACEDO , ARNAU
PUIGDOLLERS FERRER , Jordi
MOLANO ROSALES , Aran

COS MARKCHOO , Lena

ARNAU ROURA , Ot

SABARIEGO RODRIGUEZ , Miguel Ange

FONT JUSCAFRESA , Nacho
TRAFACH BERNACER , Miquel
COMELLAS PARES , Arlet
DEVESA BLANCAFORT , Anna
FREIXAS SUY , Carlota
PUIGVI CARDENAS , Roger
GARCIA COLOMINA , Pau
FERNANDEZ BUSQUETS , Aniol

PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
FPRIN
FPRIN
FPRIN
PRINC
PRINC
PRINC

10136340756
10074500428
10143121056
10111897564
10091265563
49642707
10123536554
10136339039
52039336
41034707
10111919590
10120872185
10122382052
10091817251
10135334582
10136825352
41679700
41668117
10093023990
10123321235
10116413219
20875520
41680408
10123320932
10101803201
10136337019
34337326
10123361853
44934997
49655273
10136338534
10136128972
10102292847
10123536251
10135355804
10143896147
10104546277
10132172988
39535689
10123459661
49659069
54850830
51244393
51241362
49887050
51244530
10137141210
10136128871
10112524933
10136359146
10130660394
10123536655
0151004002
34339812
54578241
42359143
54580662
49903238
10136444325

Federacio Catalana de Ciclisme
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E JUFRE VIC-ETB

E CICLISME MONTROIG
VIC-ETB CLUB NATACIO

E JUFRE VIC-ETB

E ATARAXIA

E JUFRE VIC-ETB

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E JUFRE VIC-ETB

CERVERA PENYA CICLISTA
CANET CLUB CICLISTA

E OPEN NATURA

CATIGAT PLA D URGELL CLUB
JUFRE VIC-ETB

ATARAXIA

CC BAIX TER

CASSA BIKE

CASSA BIKE

JUFRE VIC-ETB

C JUNEDA GARRIGUES

BIKE KIDS

BIKE KIDS

FUTUR ESPORT

FUTUR ESPORT

BIKE KIDS

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
SANTVI CLUB ESPORTIU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

CC BAIX TER

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
CC BAIX TER

OPEN NATURA

JUFRE VIC-ETB

ARTSPORT UNICA BANYOLES
BIKE KIDS

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BIKETRIAL TORREDEMBARRA
NOEL TADESAN

VIC - TRIALSPORT

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
BTT FORNELLS BIKEAVENTU
LA TORRETA BIKE

BTT FORNELLS BIKEAVENTU
BTT FORNELLS BIKEAVENTU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

CASSA BIKE

JUFRE VIC-ETB

SANTVI CLUB ESPORTIU

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU

[ I c I o I o O s T o O T c O I o O o I o I o O s I o I

[ I c I s I c O s T co O s IO c I o O o I o O c I o O s I o O o I c B o O o O o O I o o I o I o I s I o O



169
171
174
182
184
195
204
205
227
235
237
238
253
254
256
257

GARRIGA HARILLO , Nil
ROSQUELLAS PUJOL , Otger
PURSALS VILARRASA , Ferran
CAROD VEGA , Marc
AMARGOS VILLAR , Adria
COLOM ANDREU , Guillem
TARELA CLARAMONTE , Toni
HERNANDEZ SERRA , Alex
DONIGA BARRIS , Marti
JOVE GARCIA , PAU
ESCODA BOQUERA , Aleix
MARCE FARRERONS , ANIOL
FRANCAS BUJONS , Guifre
ARNAU ROURA , Elna

CASAS MORERA , Nil
DAVILA RIFA , INAKI

Total corredors inscrits : 75

PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
PRINC
BENJA
BENJA
BENJA
PRINC
BENJA
BENJA
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN

39542729
51243224
51244999
47140473
10136450284
34337212
0160622001
0160509003
42362009
54582723
0161111002
42326790
34337370
46194037
32988003
07076591

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

E BIKE KIDS

SACALM-EXPRES CLUB CICLIS
E JUFRE VIC-ETB

E BIKE KIDS

E C VALLES

SACALM-EXPRES CLUB CICLIS
E JUFRE VIC-ETB

E C VALLES

E BTT FORNELLS BIKEAVENTU
E JUFRE VIC-ETB

MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB

ATLETIC AMER CLUB

E JUFRE VIC-ETB

E JUFRE VIC-ETB



